PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	15.11.2022

	№
	701

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 04.02.2021 № 109
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 04.02.2021 № 109 «О межведомственной комиссии при администрации Свечинского муниципального округа
по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии при администрации Свечинского муниципального округа по профилактике правонарушений (далее – комиссия) Градобоеву Екатерину Геннадьевну
1.2. Должность Асеевой Алеси Сергеевны изложить в следующей редакции:
	АСЕЕВА
Алеся Сергеевна

	- начальник управления социальной политики администрации Свечинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

Первый заместитель главы администрации

Свечинского муниципального округа –
начальник финансового управления                                           Е.Г. Градобоева